[bookmark: _GoBack]様式第１号（甲）
地理的表示「東根さくらんぼ」使用登録申請書
　　年　　月　　日
果樹王国ひがしね６次産業化推進協議会
会　長　　　　　　　　　　　殿

郵便番号
住所
氏名
電話番号
携帯番号

このことについて、地理的表示である「東根さくらんぼ」及び登録標章に関する実施要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　申請者区分

	生産者

	ＪＡ

	集出荷業者

	小売・流通業者

　　　　※該当する申請区分に☑を付す。

２　添付資料

	生　産　者
	Ｊ　Ａ
（個選除く）
	集出荷業者
（個選除く）
	小売・流通業者

	様式第２号　地理的表示「東根さくらんぼ」栽培管理報告書
	○

	様式第３号　地理的表示「東根さくらんぼ」生産者管理報告書

	○
	○
	○

３　申請担当者連絡先（申請書欄に記載した住所・連絡先と異なる場合記載する）
	氏名

	電話番号

	携帯番号

	部署名

	資料送付先

様式第１号（乙）
４　現場栽培責任者（現場栽培責任者を置く場合のみ）
	氏名

	電話番号

	携帯番号

	住所

	組織名

	役職

　　　　　※２人以上いるときは別紙でも可。

５　現場確認責任者（現場確認責任者を置く場合のみ）
	氏名

	電話番号

	携帯番号

	住所

	組織名

	役職

　　　　　※２人以上いるときは別紙でも可。